
UCHWAŁA NR XXXVIII/324/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Czyżew-Osada za pierwsze półrocze oraz określenia informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze. 

 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 401)) oraz art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia o zmianie ustaw w celu zlikwidowania zbędnych 
barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 803) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/205/10 Rady Gminy Czyżew-Osada z  dnia  28 czerwca  2010 r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Czyżew-Osada za 
pierwsze półrocze oraz określenia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 
instytucji kultury za pierwsze półrocze. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.  poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE1FF58-D74F-45FD-9C12-B49FD9BE05E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/324/23 RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-08-24T11:32:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




